
 
 
  785 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 17. července 2024 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Restrukturalizace školního podniku 
Statky ČZU“ 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel v článku 8.4 Technická kvalifikace zadávací dokumentace uvádí následující požadavky na 
pozici krizového manažera: 

• min. 7 let praxe v managementu v oboru zemědělství, a 

• v posledních 10 letech prokazatelnou zkušenost z nadstavbových zájmových (zemědělských) 
organizací s celorepublikovým působením z oboru rostlinné a živočišné výroby, s řízením celé 
vertikály, s návrhem funkčních řešení problematických oblastí výroby a řízení, vč. nastavení procesů 
výroby, agendy účetnictví, evidence, dotací. 

Ačkoliv rozumíme důvodům, proč zadavatel takové požadavky uvedl, dle našeho názoru je při 
restrukturalizaci podniků důležitější praxe v oblasti restrukturalizace (resp. praxe a reference 
krizového manažera), než blízkost této osoby k předmětu podnikání daného podniku. 

Z tohoto důvodu bychom chtěli zadavatele požádat o zvážení dosavadních požadavků na technickou 
kvalifikaci na pozici krizového manažera (Navrhovali bychom např. X let praxe ve výkonu funkce 
krizového manažera, X dokončených restrukturalizací podniků, atd..). 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatelem stanovené požadavky na prokázání technické kvalifikace v článku 8.4 zadávací 
dokumentace jsou specifikovány tak, aby odrážely požadované schopnosti krizového manažera, které 
považuje zadavatel za zásadní pro plnění veřejné zakázky.  

Zadavatel tak trvá na již stanovených požadavcích, které nebude upravovat. 

 
S pozdravem 

Ing. Alena Najmanová 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2024-07-17T12:19:43+0200
	Ing. Alena Najmanová




